
Uchwała Nr 147/14 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 26 listopada 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę  

w sprawie zasad prowadzenia działalności wydawniczej 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 

2005 roku (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 j. t. z późn. zm.) i § 70 Statutu Politechniki 

Świętokrzyskiej uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Senatu Nr 101/07 z dnia 25 kwietnia 2007 r. (z późn. zm.) w sprawie 

zasad prowadzenia działalności wydawniczej wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 2 w pkt 1, litera b dodaje się tiret ósme i dziewiąte w brzmieniu: 

 „- Architektura 

  - Inżynieria Produkcji” 

2) W § 3 i 4 aktualizuje się nazwę prorektora poprzez wprowadzenie terminu 

„Prorektor ds. Rozwoju Kadry i Badań Naukowych” 

 

3) § 5 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Organem doradczym i opiniodawczym Prorektora w zakresie merytorycznym 

jest powoływana przez Rektora, Rada Wydawnicza, zwana dalej Radą, w skład której 

wchodzą: 

- przewodniczący, 

- redaktorzy naukowi publikacji, 

- przedstawiciel Wydawnictwa.” 

 

4) W § 5 ustęp 2 wers pierwszy otrzymuje brzmienie: 

„2. Do zadań Rady należy zapewnienie koordynacji procesu wydawniczego poprzez:” 

 

5) W § 6 w ustępie 1 tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

 „- monografie - dwie recenzje zewnętrzne” 

 



6) W § 6 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Recenzje materiałów konferencyjnych zapewniają organizatorzy konferencji.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R e k t o r 

 

 

      Prof. dr hab. inż. Stanisław Adamczak, dr h. c. 


